__________________________

	полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № _

_________                                                                                                              __________

           В связи с _______________________________

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. В период с _________ по ________________ эксплуатировать в ___________ режиме следующие основные средства:
	№
п/п
	Инвентарный
номер
	Код по
классификации
	Наименование
	Дата ввода в
эксплуатацию
	Срок полезного
использования

	1

	2

           2. Ответственным за исполнение приказа назначить ____________________________.

________                                          ______________                                             __________

С приказом ознакомлен(а):                  ______________                                           ___________
__________